中标人：金橙财税服务（新疆）有限公司 中标价格：52.5万元

二、其他：

项目名称：第二师铁门关市连队代理记账项目（三标段）

业主单位：新疆生产建设兵团第二师财政局

代理机构：新疆绿原国诚资产服务有限公司

采购范围及内容：对 31团、33团、34团、37团、38团 5个团镇 52个连队进行财政资金、

连队资产使用收益、经营收支等收支核算，暂收暂付款项核算，资产平台操作及会计核算，

以及会计法要求进行会计核算的经济业务事项核算工作。（具体详见第三章采购需求）

成交单位名称：金橙财税服务（新疆）有限公司   

投标报价：大写：伍拾贰万伍仟元整  

小写：525000元   

服务期：一年

三、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆生产建设兵团第二师财政局。                   

四、联系方式

招 标 人：新疆生产建设兵团第二师财政局                         

地    址：第二师铁门关市                                

联 系 人：关强                             

电    话：15109964307